[image: image1.png]

ГЛАВА
КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 02 марта 2023 г.                                                                                                         №147
р.п. Кадуй
О признании утратившими силу некоторых постановлений Главы Кадуйского муниципального района
Постановляю:

          1. Признать утратившими силу с 01 января 2023 года:

          1) Постановление от 25 февраля 2022 года №18 «Об утверждении Плана мероприятий по снижению неформальной занятости в Кадуйском муниципальном районе Вологодской области»;

          2) Постановление от 29 октября 2021 года №134 «О внесении изменений в некоторые постановления Главы Кадуйского муниципального района Вологодской области» за исключением пункта 2.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Наше время».

          3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кадуйского муниципального района Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кадуйского муниципального округа

Вологодской области                                                                                       С.А. Грачева